

**Protokół z posiedzenia  
Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego  
w Cieszynie  
z dnia 2 października 2014 roku**

W dniu 2 października 2014 roku, w godz. 10.00 – 11.30 w Urzędzie Miejskim w Cieszynie odbyło się czwarte posiedzenie Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie.

Zgodnie z podjętą na pierwszym posiedzeniu uchwałą Nr 1/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 roku obrady prowadziła przewodnicząca GRDPP w Cieszynie pani Romualda Rojowska.

Lista obecności w załączeniu.

R.Rojowska – powitała i przedstawiła wszystkich obecnych członków GRDPP, a następnie przedstawiła porządek posiedzenia.

Porządek obrad:

1. Prezentacja multimedialna pt.: „Model współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych”,
2. informacje nt. ogólnopolskiego projektu "Modelowe Rady Działalności Pożytku Publicznego",
3. dyskusja i decyzja nt. organizacji przez GRDPP festiwalu/forum ngo/święta ludzi aktywnych np. w czasie Święta Trzech Braci,
4. praca nad harmonogramem/rocznym planem pracy GRDPP.

**Ad. 1**

R.Rojowska- przedstawiła prezentację multimedialną pt.: „Model współpracy administracji publicznej i organizacji pozarządowych. Omówiono 2 obszary z płaszczyzny 1.

Ustalono, że prezentacja zostanie przesłana e-mailem do wszystkich członków GRDPP. Kolejne obszary zostaną omówione następnym posiedzeniu.

**Ad. 2**

R. Rojowska- przedstawiła krótką informację n.t. projektu „Modelowe Rady Działalności Pożytku Publicznego”, w którym bierze udział.

**Ad 3**

Wszyscy obecni na spotkaniu wyrazili pozytywną opinię na temat organizacji festiwalu lub święta ludzi aktywnych. Temat będzie jeszcze omawiany na następnych posiedzeniach.

**Ad 4**

Ustalono, że nie ma pełnej listy działających w Cieszynie organizacji pozarządowych, więc na następne spotkanie każdy z członków przyniesie swoją listę kontaktową do organizacji pozarządowych, a także propozycje do harmonogramu pracy na rok 2015.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokołowała: Izabela Błaszczok

*Izabela Błaszczok*

Przewodnicząca Gminnej Rady  
Działalności Pożytku Publicznego

Romualda Rojowska

*Romualda Rojowska*